
1 97 31 9
2 103 31 7
3 105 28 7
4 92 24 7
5 77 3 не положи

Предметен наставник,
Проф. д-р Борче Илиев

Објавено на
26.05.2014 год.

Конечна 
оцена

Р. Бр.
Освоени 

поени
Индекс

РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
ПРОИЗВОДИ ОД ИСИТНЕТО ДРВО ОДРЖАН НА 23.05.2014 ГОД.
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